
2,659
141
17
27
66
14
11
81
21
20
23
26
19
1
93
20
14
36
5
8
54
4
3
47
71
8
10
319
67
85
26
5

286
146
229
390
130
136

99.51
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
98.73
100.00
100.00
99.02
100.00
100.00
100.00
100.00
98.97
100.00
99.56
98.96
99.18
100.00

97.44
98.58
100.00
100.00
93.94
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
92.86
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
97.87
97.18
100.00
100.00
96.24
97.01
96.47
100.00
100.00
98.25
97.95
97.82
95.90
97.69
93.38

11,481
465
191
129
129
139
86
237
95
82
275
67
43
48
277
115
117
138
39
93
242
100
25
483
255
38
317

1,890
428
715
210
29
844
761
424
478

1,169
308

2,628
140
17
29
65
15
11
82
20
20
21
25
19
1
94
22
13
36
5
8
56
4
3
48
78
9
10
303
68
78
26
5

289
147
224
380
121
136

5,146
245
78
64
86
69
43
110
44
51
72
50
33
44
159
43
54
62
31
42
130
38
24
217
125
32
106
639
152
161
70
27
547
276
292
344
422
164

46.28
53.49
41.05
51.20
67.19
52.27
55.13
48.25
49.44
62.20
27.48
80.65
80.49
95.65
57.61
37.07
47.79
46.97
77.50
51.22
56.03
38.00
96.00
46.47
51.65
86.49
35.33
34.06
40.53
26.22
33.98
96.43
65.27
36.32
69.36
71.97
37.12
53.95

2,591
139
17
27
62
14
11
81
21
20
23
26
19
1
93
20
13
36
5
8
54
4
3
46
69
8
10
307
65
82
26
5

281
143
224
374
127
127

5,117
231
78
47
78
74
56
109
47
54
75
58
37
46
150
44
53
67
31
52
109
35
25
214
136
34
83
623
150
203
72
26
538
272
299
334
393
184

44.57
49.68
40.84
36.43
60.47
53.24
65.12
45.99
49.47
65.85
27.27
86.57
86.05
95.83
54.15
38.26
45.30
48.55
79.49
55.91
45.04
35.00
100.00
44.31
53.33
89.47
26.18
32.96
35.05
28.39
34.29
89.66
63.74
35.74
70.52
69.87
33.62
59.74

7,708
370
95
74
140
88
67
190
68
74
98
84
56
47
243
64
66
103
36
60
163
39
28
260
205
42
93
930
215
285
98
31
819
415
523
708
520
311

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

9
－
1

－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1
1

－
1

－
－
3
1

－
－
－
－

8
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1
1

－
1

－
－
3
1

－
－
－
－

180,000
－

20,000
－
－
－
－
－

20,000
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

20,000
20,000

－
20,000

－
－

60,000
20,000

－
－
－
－

145,000
－

20,000
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

20,000
20,000

－
5,000

－
－

60,000
20,000

－
－
－
－

1
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－

4,032
131
42
29
24
39
23
138
20
22
36
10
9

－
53
26
9
42
3
4
75
50
20
155
128
10
104
721
113
199
65
4

252
226
286
264
575
125

52.31
35.41
44.21
39.19
17.14
44.32
34.33
72.63
29.41
29.73
36.73
11.90
16.07

－
21.81
40.63
13.64
40.78
8.33
6.67
46.01
128.21
71.43
59.62
62.44
23.81
111.83
77.53
52.56
69.82
66.33
12.90
30.77
54.46
54.68
37.29
110.58
40.19

1,387
84
4
16
39
11
7
42
9
6
8
17
13
1
51
14
8
24
2
4
29
1
2
26
29
3
7

159
36
31
10
4

155
82
125
191
69
68

2,751
122
47
25
36
38
20
57
30
16
29
42
23
27
99
33
31
42
14
25
62
16
16
83
76
15
45
356
89
92
47
8

295
139
160
159
247
90

 總　　　　計
 　新　營　區
 　柳　營　區
 　鹽　水　區
 　白　河　區
 　後　壁　區
 　東　山　區
 　麻　豆　區
 　下　營　區
 　六　甲　區
 　官　田　區
 　玉　井　區
 　楠　西　區
 　南　化　區
 　佳　里　區
 　西　港　區
 　七　股　區
 　學　甲　區
 　北　門　區
 　將　軍　區
 　新　化　區
 　山　上　區
 　左　鎮　區
 　新　市　區
 　善　化　區
 　大　內　區
 　安　定　區
 　永　康　區
 　歸　仁　區
 　仁　德　區
 　關　廟　區
 　龍　崎　區
 　東　　　區
 　南　　　區
 　北　　　區
 　中　西　區
 　安　南　區
 　安　平　區

臺南市消防安全設備檢修申報
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編製機關

 表　　號

 單位：家、件次

件 次
執 行
強 制

甲 類 場 所 甲    類    以    外    場    所  複　查　情　形 違 規 處 理 情 形 罰  鍰  收  繳

家  數
應申報
期  底

家  數
期申報
上年同

(%)
申報率
同  期
上  年

家  數
申  報
本  期

(%)
申報率
本  期

家  數
申  報
合  格

家  數
應申報
期  底

家  數
期申報
上年同

(%)
申報率
同  期
上  年

家  數
申  報
本  期

(%)
申報率
本  期

家  數
申  報
合  格

總家數
申  報
本  期

總家數
複  查
本  期

(%)
複查率
本  期

改件次
申報限
未檢修

處 罰 鍰

件  次
(元)
金  額 區　　域　　別

件  次
申  報
未檢修

檢修件次
人員不實
消防專技

(元)
總金額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：


