公 開 類

 半 年 報 每年1月、7月底前編報

編製機關 臺南市政府消防局 表 號 1761-02-02-2

臺南市消防安全設備檢修申報

中華民國108年1月至6月

單位:家、件次

													i				i						
		甲		類	類 場 所		Ť	甲類		以	以外場所		T	複查情		形 :		違規處理情形			罰鍰	收 繳	
百	1부 마	由 床	上在同	上 年	大 加	大 扣	人 枚	抽 床	上午回	上年	} ₩□	大 b	人 故	未 	大 田	太 捌	未檢修		處罰鍰				強制
品	域 別	期 底 應申報	上年同	上 期	本 期 報	本 期 申報率	合 格 報	期底	工中的 期申報	同 期申報率	本 期 報	本 期 申報率	合 格 申 報	本 期 申 報	平	本 期 複查率	中報限	未檢修	消防專技	编	件次	金 額	執行件次
		家數	期申報 家 數	申報率	家數	(%)	家 數	應申報家 數	上年同 期申報 家	甲報率	家數	(%)	家 數	總家數	本 複 郷 査 數	(%)	改件次	申 報	消防專技 人員不實 檢修件次	總金額 (元)		(元)	
			•	(%)	•	` ′	•	•	•	(%)	•	` ′	•	,		. ,	·	件次	檢修件次	()0)			
總	計	2,659	2,628	99.51	2,591	97.44	1,387	11,481	5,146	46.28	5,117	44.57	2,751	7,708 370	4,032	52.31	_	_	9	180,000	8	145,000	1
新	營 區	141	140	100.00	139	98.58	84	465	245	46.28 53.49	231	49.68	2,751 122	370	131	35.41	_	_	_	_	_	_	_
柳	營 區	17	17	100.00	17	100.00	4	191	78	41.05	78	40.84	47	95	42	44.21	_	_	1	20,000	1	20,000	_
盟台	水 區 河 區	27 66	29 65	100.00 100.00	27 62	100.00 93.94	16 39	129 129	64 86	51.20 67.19	47 78	36.43 60.47	25 36	74 140	29 24	39.19 17.14	_	_			_		_
4	壁區	14	15	100.00	14	100.00	11	139	69	52.27	76 74	53.24	38	88	39	44.32	_	_	_	_	_	_	_
東	山區	11	11	100.00	11	100.00	7	86	43	55.13	74 56	65.12	20	67	23	34.33	_	_	_	-	_	_	_
麻	豆 區	81	82	100.00	81	100.00	42	237	110	48.25	109	45.99	57	190	138	72.63	_	_	_		_	_	_
下	營 區	21	20	100.00	21	100.00	9	95	44	49.44	47	49.47	30	68	20	29.41	_	_	1	20,000	_	_	_
六官	甲 區 田 區	20 23	20 21	100.00 100.00	20 23	100.00 100.00	6 8	82 275	51 72	62.20 27.48	54 75	65.85 27.27	16 29	74 98	22 36	29.73 36.73	_	_	_		_		_
五	井 區	26	25	100.00	26	100.00	17	67	50	80.65	58	86.57	42	84	10	11.90	_	_	_	_	_	_	
梅	西區	19	19	100.00	19	100.00	13	43	33	80.49	37	86.05	23	56	9	16.07	_	_	_	_	_	_	_
南	化 區	1	1	100.00	1	100.00	1	48	44	95.65	46	95.83	27	47	_	_	_	_	_	-	_	_	_
佳	里區	93	94	100.00	93	100.00	51	277	159	57.61	150	54.15	99	243	53	21.81	_	_	_	_	_	_	_
四 :	港區	20	22	100.00	20	100.00	14 8	115 117	43 54	37.07	44 52	38.26	33	64 66	26 9	40.63			_		_		_
~ 奥	股 區 甲 區	14 36	13 36	100.00 100.00	13 36	92.86 100.00	24	138	54 62	47.79 46.97	53 67	45.30 48.55	31 42	66 103	42	13.64 40.78					_		_
北	門區	5	5	100.00	5	100.00	2	39	31	77.50	31	79.49	14	36	3	8.33	_	_	_	_	_	_	
將	軍 區	8	8	100.00	8	100.00	4	93	42	51.22	52	55.91	25	60	4	6.67	_	_	_	_	_	_	_
新	化 區	54	56	100.00	54	100.00	29	242	130	56.03	109	45.04	62	163	75	46.01	_	_	_	-	_	_	
山 <i>上</i>	上 區 鎮 區	4	4	100.00	4	100.00		100	38	38.00	35 25	35.00	16	39	50	128.21	_	_	_	_	_	_	_
五 第	朝 區 市 區	47	3 48	100.00 100.00	3 46	100.00 97.87	2 26	25 483	24 217	96.00 46.47	214	100.00 44.31	16 83	28 260	20 155	71.43 59.62	_						_
善善	化 區	71	78	98.73	69	97.18	29	255	125	51.65	136	53.33	76	205	128	62.44	_	_	_	_	_	_	_
大	內 區	8	9	100.00	8	100.00	3	38	32	86.49	34	89.47	15	42	10	23.81	_	_	_	_	_	_	_
安、	定區	10	10	100.00	10	100.00	7	317	106	35.33	83	26.18	45	93	104	111.83	_	_	1	20,000	1	20,000	_
水	康區	319	303	99.02	307	96.24	159	1,890	639	34.06	623	32.96	356	930	721	77.53	_	_	1	20,000	1	20,000	
歸	仁 區	67 85	68 78	100.00 100.00	65 82	97.01 96.47	36 31	428 715	152 161	40.53 26.22	150 203	35.05 28.39	89 92	215	113 199	52.56 69.82	_		1	20,000	_ 	5,000	_
仁湯	德 題	26	26	100.00	26	100.00	10	210	70	33 98	72.	34.29	92 47	285 98	65	66.33	_	_		20,000		J,000	_
龍	德 扇 區 過 過	5	78 26 5	100.00	82 26 5	100.00	4	210 29	70 27	33.98 96.43	203 72 26	89.66	8	31	4	12.90	_	_	_	_	_	_	_
東	品	286	289	98.97	281	98.25	155	844	547	65.27	538	63.74	295	819	252 226	30.77	_	_	3	60,000	3	60,000	_
南	品	146	147 l	100.00	143	97.95	82	761	276	36.32	272	35.74	139	415	226	54.46	_	-	1	20,000	1	20,000	1
北	田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	229 390	224	99.56	224 374	97.82	125	424 479	292	69.36	299	70.52	160	523	286	54.68	_	_	_	_	_	_	_
中字	西 區 區 平 區	390 130	38U 121	98.96 99.18	374 127	95.90 97.69	191 69	478 1,169	292 344 422	71.97 37.12	334 393	69.87 33.62	159 247	708 520	286 264 575	37.29 110.58	_	_				_	_
安 安	平 區	130 136	224 380 121 136	100.00	127	93.38	68	308	164	53.95	184	59.74	90	415 523 708 520 311	125	40.19		_	_	_	_	_	_

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

中華民國108年 7月31日 13:33:38 印製

資料來源:

填表說明:本表編製一式4份,先送會計室會核,經機關首長核章後分送內政部消防署主計室、市府主計處、本局會計室及自存各1份,並由網際網路上傳至內政部消防署統計資料庫。